EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M32908401D
2. Data e Regjistrimit 08/05/2023
3. Emri i Subjektit AGRO REXHO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2023
6. Kohézgjatja Nga: 03/05/2023
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Fier Fie? Lagjg 1. Maj, Rr.Hysep'Islami, Pasuria'Nr4/205 7k
8531 (Pika Turistike 1 Maj) Kati i dyte Zyra 1, Fier 9302

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

1-Kryerjen e aktivitetit t€ biznesit né tregtimin e produkteve
bujgésore. 2. Prodhimin e produkteve bujgésore. 3.
Grumbullim, magazinim, ruajtje, eksport fruta perimesh dhe
importe t€ ndryshme. 4. Ofrimin e konsulencave né fushén e
bujgésis€ dhe me gjeré. 5.0frimin e shérbimeve pér
optimizmin dhe zhvillimin e aktiviteteve t€ shoqérive me
aktivitet ne sektorin e bujqésisé dhe t€ blegtoris€, fermeréve,
shoqérive té Bashkimit Bujqésor si dhe hartimin e planeve té
biznesit dhe fizibilitetin e projekteve né két€ sektor. 6.
Pérpunimin e t€ dhénave pér bizneset dhe organizatat, edhe
duke pérdorur burimet njerézore t€ t&€ tretéve. 7. 00-
Konsulencé dhe asistencé lidhur me drejtimin dhe
organizimin pér sa i pérket marketingut, prodhimit, tregtimit,
administrimin, pérzgjedhja dhe trajnimi i personelit né
sektorin e bujqésis€. 8. Ofrimin e ndihmés, késhillave,
koordinimit dhe kontrollit pér investime t€ mundshme né
Shqipéri dhe jashté vendit, né emér té klientéve, hulumtimi 1
partneréve bujqésoré dhe industrial ose tregtar né emér t&
klientéve. 9. Kryerjen e operacioneve té blerjeve, rishitjes
dhe administrimit té aktiviteteve tregtare, industriale,
shogérité bujgésore dhe veprime publike té lidhura me to. 10.
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Blerjen, shitjen dhe administrimin e aksioneve, bono, t&
letrave me vleré€ t€ borxhit publik dhe privat n€ pérgjithési, té
aksioneve né€ shoqéri, letra me vleré, pasurive financiare,
industriale, tregtare dhe pasurive t€ paluajtshme. 11.
Administrim t€ shoqgérive tregtare, personave fiziké dhe
juridik dhe pérfaqésim juridik i te tretéve brenda dhe jashté
vendit. 12. Pjesémarrja pér vete, pér t€ treté né€ prokurime
publike, gara, ankande, kongensione etj. 13. Organizim
panairesh, seminare, konferenca brenda dhe jashté vendit né
fushén e bujqésis€ 14. Shoqéria mund t€ keté pjesémarrje
dhe interesa né shoqéri apo ndérmarrje té tjera, t& cilat kané
objekt t& ngjashém, t&€ pérafért ose t€ lidhur me objektin e
shoqéris€, te cilat konsiderohen t€ nevojshme ose té
dobishme pér pérmbushjen e objektit t€ shoqéris€. 15.
Shogéria mund t€. bashkohet dhe té marré pjes€é edhe
vullnetarisht né konsorciume, si dhe t€ marré pjes€ né
sipérmarrjet e pérbashkéta pér iniciativa t€ caktuara té
biznesit oseindustrisé.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Majlinda Budo

Nga:03/05/2023 Deri: 03/05/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfaqésues)

MajlindaBudo

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14:T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRO REXHO
E-Mail: majlindarexhol@gmail.com
Telefon: 0697766661

15. Statusi;

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Cdo regjistrim tjetér 1 t€ dhénave té regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-111791-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60521C1-3548-48EF-AAB3-205B7D9A061F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AE32A0-9850-4DA9-9F76-9251DDAECF64

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 11/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)




